
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

„Osázení svahu na Wintrové“

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 2
zastoupené: JUDr. PhDr, Martinem Příborským, II. místostarostou MČ Bmo-Líšeň
bankovní spojení: KB Brno - město, č.ú.:
IČO: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jed
David Staněk, ÚTAÚřadu městské části Bmo-Líšeň, tel.:

a

ZHOTOVITEL: Ing. Tomáš Foral
se sídlem Beethovenova 650/2, 602 00 BRNO
zastupuje Ing. Tomáš F
bankovní spojení , č.ú.
IČO 68129297
DIČ CZ6508220235
registrace OR/ŽO MMB/0281304/2016, ZU/MMB/0281302/2016 , opr. 16.09.1998

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je:
odstranění stávajících nevhodných dřevin, chemické odplevelení pozemku, položení protierozní
rohože a výsadba rostlin dle osazovacího plánu.

Technieká specifikace
Změna sortimentu oproti situaci je:
Corylus avellana -> Vibumum Eskymo' (3ks.),
Fragaria vesca (150 ks.) a Hedera helix (440 ks.) -> Pachysandra terminalis (590 ks.),
Vinca minor zůstává ve stejném počtu (150 ks.),
Jsou doplněny trvalky (dle dostupnosti...Astilbe, Dryopteris, Molinia, Helleborus purpurescens) v
počtu 50 ks.
Taxus baccata (7ks.) -> Taxus baccata Tastigiata' (12 ks.).

Přiložená situace je pouze orientační, místa výsadeb keřů a pokryvných trvalek zůstávají sice stejná
jako v situaci, ale mění se sortiment a počty vysazovaných rostlin. Podstatný je položkový rozpočet,
který obsahuje reálné a konečné počty sazenic, souvisejícího materiálu i práce.



1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro obje natele práce v soula u s poža avky této 
smlouvy.

1.3 Při realizaci plnění je zhotovitel povinen postupovat v soula u s příslušnými právními pře pisy, 
jakož i českými technickými normami (ČSN).
Dílo musí být realizováno s vysokou kvalitou v rámci všech fází plnění.

1.4 Dále jsou součástí íla jménem obje natel zajištění potřebných rozho nutí, např. povolení ke 
zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se zásahem o zeleně, povolení záboru veřejného 
prostranství, oznámení na OIP apo .

1.5 Při prová ění íla nesmí být použity materiály, o kterých je v obě jejich užití známo, že jejich 
užití jev rozporu s právními a technickými normami nebo obecně známými poznatky v oblasti 
vlivů materiálů na li ský organismus.

II. Čas a místo plnění

2.1 Termín zahájení prací je: o  pře ání místa plnění

2.2 Termín ukončení prací je: o 2 měsíců o  pře ání.

2.3 Staveništěm íla je katastr obce Bmo-Líseň, svah ulice Wintrova v MČ Bmě-Líšni.

2.4 Délka oby realizace může být pro loužena pouze na zákla ě o atku ke smlouvě a jen v těchto 
přípa ech:

na zákla ě poža avku obje natele (např. vyskytne-li se na straně obje natele skrytá překážka 
bránící řá nému plnění smlouvy a postupu prací ze strany zhotovitele),

na zákla ě neo vratitelné u álosti nemající půvo  v provozu tj. u álosti, které nemohlo být 
zhotovitelem zabráněno ani nemohla být o vrácena, a to ani při vynaložení veškerého úsilí, 
které bylo možné poža ovat; za neo vratitelnou u álost však nelze považovat neo vratitelné 
je nání třetí osoby, s výjimkou zastavení prací ze strany obje natele.

na zákla ě úře ního rozho nutí státního orgánu.

2.5 V přípa ě jakéhokoliv zpož ění prací oproti harmonogramu upozorní zhotovitel nepro leně na 
tuto okolnost.

2.6 Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bu e splněn pře áním íla technickému zástupci 
obje natele.

III. Cenové údaje

3.1 Cena za ílo je sje naná oho ou smluvních stran po le zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění poz ějších změn a oplnění a činí

umář. Cena bez DPH
DPH 
Výše — ...... . %.

Cena s DPH

[b] 1 c] Lxlj

Osázení svahu na Wintrové le 
položkového rozpočtu

290496,4 610 34,24 351500,64



Cena celkem

slovy
Tři sta padesát jeden tisfcpět,set :korun českyeh^64®00

3.2 Cena za ílo, která je po robně specifikovaná rozpočtem, je oho nuta jako cena nejvýše 
přípustná. Cenu za ílo je možno překročit jen za těchto po mínek:
1) poku  oj e ke změnám, oplňkům nebo rozšíření pře mětu íla proti schválené projektové 
okumentaci na zákla ě poža avku obje natele:

- nebu e-li některá část íla v ůsle ku sje naných méněprací prove ena (méně práce), bu e cena 
za ílo snížena, a to o ečtením veškerých nákla ů na prove ení těch částí íla, které v rámci 
méněprací nebu ou prove eny. Nákla y na méněpráce bu ou o ečteny ve výši součtu veškerých 
o poví ajících položek a nákla ů neprove ených le vyplněného soupisu stavebních prací, 

o ávek a služeb včetně výkazu výměr ( ále jen Soupis prací), který je součástí nabí ky zhotovitele 
po ané na pře mět plnění v rámci za ávacího řízení příslušné veřejné zakázky;
- přičtením veškerých nákla ů na prove ení těch částí íla, které obje natel naří il prová ět na  
rámec pře mětu íla le čl. I. této smlouvy a které obje natel naří í formou Změnového listu ( ále 
jen „vícepráce“).
Nákla y na vícepráce bu ou oceněny po le o poví ajících je notkových cen položek le 
položkového rozpočtu. V přípa ě, že práce prová ěné na  půvo ní rozsah íla nebu ou obsaženy v 
rozpočtu smlouvy o ílo, bu ou tyto práce oceněny průzkumem trhu, a to minimálně ze tří 
veřejných z rojů a cena těchto prací, služeb nebo o ávek, bu e činit průměr zjištěných cen 
z těchto z rojů. Průzkum trhu zajistí zhotovitel a na požá ám obje natele uve e nebo pře loží 
z jakých veřejných z rojů čerpal ceny, na jejichž zákla ě stanovil průměr,

2) poku  v průběhu prová ění íla oj e ke změnám sazeb aně z při ané ho noty,
3) poku  v průběhu prová ění íla oj e ke změnám legislativních či technických pře pisů 
a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že oho nutá cena zahrnuje veškeré práce a o ávky nezbytné pro kvalitní 
prove ení íla, veškeré nákla y spojené s úplným a kvalitním prove ením a okončením íla, zisk 
zhotovitele, aň z při ané ho noty, rizika spojená např. s inflací, pojištění, autorská práva, 
očekávaný vývoj cen k atu pře ání íla a jakékoliv alší vý aje spojené s realizací pře mětu íla.

3.4 Veškeré návrhy na vícepráce, méně práce, změny nebo rozšíření rozsahu íla včetně jejich 
ocenění, musí zhotovitel pře em proje nat s technickým zástupcem obje natele. Teprve po 
uzavření o atku smlouvy o ílo může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhra u.

IV. Předání místa plnění, povinnosti objednatele

4.1 Obje natel pře á zhotoviteli místo plnění. O pře ání místo plnění bu e pořízen zápis.

4.2 V průběhu realizace íla bu ou prová ěny kontrolní ny, jejichž průběh bu e zaznamenáván o 
pracovního eníku. Termíny kontrolních nů bu ou stanoveny operativně (minimálně lx za 14 ní), 
na zákla ě výzvy obje natele nebo výzvy zhotovitele a le časového průběhu prová ění íla. Výzva 
ke kontrolnímu ni musí být ze strany obje natele učiněna telefonicky, faxem nebo e-mailem, ze 
strany zhotovitele telefonicky, faxem nebo e-mailem a musí být písemně zaznamenána v pracovním 

eníku. Výzva musí být učiněna nejméně 2 pracovní ny pře em.



V. Fakturační podmínky

5.1 Obje natel připouští fakturaci po ukončení celého íla nebo jeho ucelené části a jeho pře ání 
obje nateli. V přípa ě ne o ělků a va  může obje natel uplatnit pozastávku ve výši 10 % z celkové 
fakturované částky, tato částka bu e uhrazena o 14 nů po o stranění ne o ělků či va . Poku  
v této obě bu e uplatněna reklamace va  íla, oba potřebná k vyřízení této reklamace, tj. oba o  
uplatnění reklamace o úplného o stranění reklamovaných va , se o lhůty pro uvolnění zá ržného 
nezapočítává, tj. lhůta pro uvolnění zá ržného se o tuto obu pro lužuje.

5.2 Splatnost faktury je 21 nů o e ne oručení faktury obje nateli. Soupis prací přiložený 
k faktuře musí být potvrzen technickým ozorem obje natele. Faktura musí být zaslána oporučeně 
na a resu obje natele nebo pře ána osobně pověřenému pracovníkovi obje natele.
Povinnost zaplatit je splněna nem o epsání fakturované částky z účtu obje natele
Poku  zhotovitel vykoná jakékoliv vícepráce nebo mu vzniknou o atečné nákla y a bu ou 
o souhlaseny oběma stranami, bu e takováto o atečná částka zahrnuta o příslušné faktury 
o ěleně.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- označení faktury a číslo
- název, sí lo, IČ, DIČ zhotovitele a obje natele
- číslo účtu zhotovitele
- pře mět plnění, číslo smlouvy
- fakturovaná částka
- en vystavení a splatnost faktury
- text: „Osázení svahu na Wintrové“

Součástí faktury bu e pře ávací protokol.

5.4 V přípa ě, že faktura nebu e obsahovat potřebné náležitosti, je obje natel oprávněn vrátit ji 
zhotoviteli k oplnění. V takovém přípa ě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout oručením opravené faktury zpět obje nateli.

5.5 Fakturační adresa je: tatutární město Brno, Dominikánské nám. č. 196/1, 602 00 Brno 2, 
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: tatutární město Brno, městská část Brno - 
Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno,

5.6 V přípa ě, k y prokazatelně z ůvo ů na straně banky obje natele oj e k pro lení s placením 
faktury, není po tuto obu obje natel v pro lení s placením faktury.

5.7 Úhra a za plnění z této smlouvy bu e realizována bezhotovostním převo em na účet 
zhotovitele, který je správcem aně (finančním úřa em) zveřejněn způsobem umožňujícím álkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 o st, 2 písm. c) zákona o DPH.

5.8 Poku  se po obu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 o st. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uve ené v § 109 zákona o 
DPH, na jejichž zákla ě by mohl obje natel jako příjemce z anitelného plnění ručit za 
nezaplacenou aň z tohoto plnění, se smluvní strany oho ly, že obje natel uhra í DPH za 
z anitelné plnění přímo příslušnému správci aně. Obje natelem takto prove ená úhra a je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.



VI. Předání díla

6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést ílo jeho řá ným okončením a pře áním obje nateli. 
Zhotovitel je povinen připravit k pře ávacímu řízem potřebné okumenty, a to pře evším po kla y 
pro finanční vypořá ám íla.

6.2 Po ukončení prací zhotovitel bez zbytečného o kla u, nejpoz ěji o 5 nů o  pře ání íla 
obje nateli, místo plnění vykli í a uve e o půvo ního stavu, v jakém jej převzal. O pře ání místa 
plnění bu e pořízen zápis a termín pře ání se vyznačí v pracovním eníku.

VII. Záruční doba

7.1 Na prove ené práce (veškeré o ávky včetně prací) poskytuje zhotovitel komplexní záruku 
v élce 24 měsíců o e ne pře ání íla obje nateli.

7.2 V této obě o poví á zhotovitel za to, že ílo má a po celou obu záruky bu e mít vlastnosti 
stanovené za ávací okumentací, právními pře pisy, technickými normami, příp. vlastnosti 
obvyklé. Po mínkou záruky je užívání íla k účelům uve eným v za ávací okumentaci a 
prová ění běžné ú ržby íla. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na záva y způsobené 
násilně, vyšší mocí, a po . Zhotovitel se zavazuje, že obje natelem zjištěné reklamované va y íla, 
za něž o poví á, bez zbytečného o kla u bezplatně o straní.

7.3 Záruční oba začíná běžet o e ne pře ání a převzetí íla mezi zhotovitelem a obje natelem 
pře ávacím protokolem.

7.4 Smluvní strany se oho ly, že v přípa ě va y íla uplatněné v záruční lhůtě má obje natel 
právo poža ovat a zhotovitel povinnost bezplatně va u bezo kla ně o stranit (v přiměřeném 
termínu stanoveném obje natelem).
Přípa nou reklamaci va y uplatní obje natel po jejím zjištění písemnou formou u zhotovitele.

Vin. mluvní pokuty

8.1 V přípa ě pro lení zhotovitele s pře áním íla v oho nutém termínu vzniká obje nateli nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny íla, a to za kaž ý en pro lení. Pro přípa  opož ěné 
úhra y faktury obje natelem má zhotovitel právo účtovat obje nateli úrok z pro lení ve výši 0,1 % 
z nezaplacené částky za kaž ý en pro lení.

8.2 Jestliže zhotovitel neo straní přípa né va y íla v určeném termínu, může být obje natelem 
zhotoviteli účtována smluvní pokuta 5.000,- Kč za kaž ý započatý en pro lení a obje natel je 
oprávněn o stranit va y na nákla y zhotovitele.

8.3 Takto sje nané sankce nemají vliv na přípa nou povinnost náhra y ško y. Sje nané sankce 
hra í povinná strana nezávisle na tom, z a a v jaké výši vznikne ruhé straně v této souvislosti 
ško a, kterou lze vymáhat samostatně.

8.4 Smluvní pokuta je splatná o 30 kalen ářních nů o e ne oručení písemného vyúčtování 
(faktury).



IX. Odpovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

9.1 Zhotovitel vypracuje flo svým jménem a na svoji zo pově nost. Zhotovitel o poví á za to, že 
ílo bu e vyhotoveno v soula u s po mínkami této smlouvy, o atků k této smlouvě a obecně 

platnými pře pisy a bu e respektovat rozho nutí či vyjá ření majitele objektů, se kterými
ho obje natel seznámí.

9.2 Způsobí-li zhotovitel obje nateli ško u na jeho zařízení (či majetku) během plnění íla, pak tuto 
ško u uhra í.

9.3 Způsobí-li zhotovitel ať úmyslně, nebo z ne balosti ško u na majetku či z raví osob 
obje natele, nebo třetí osoby, je povinen o tom nepro leně informovat obje natele s tím, že ručí za 
prokázanou ško u neomezeně. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci takové o pově nosti a 
zajistí veškerá potřebná školení všech svých pracovníků po le příslušných platných norem a 
nařízení.

9.4 Zhotovitel bu e mít po obu platnosti uzavřenou pojistnou smlouvu proti ško ám, ztrátám nebo 
poškozením, jež by mohla vzniknout na jakémkoliv majetku nebo jakékoliv osobě z příčiny 
vyplývající z plnění íla zhotovitele le této smlouvy, a to takovým způsobem, aby bylo pojištěním 

ostatečně pokryto riziko během oby prová ění íla a rovněž během záruční oby. Smlouva bu e 
krýt ško y o výše nejméně 500 000,- Kč. Obje natel je oprávněn po mínit zahájení prací 

oložením plnění platné uve ené pojistné smlouvy splňující z e uve ené náležitosti.

9.5 V přípa ě, že zhotovitel použije v soula u s touto smlouvou pro výkon své činnosti jinou osobu 
a uve ená osoba poruší závazek ze smlouvy, o poví á zhotovitel, jako k yby závazek porušil sám.

X. Povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitel se zavazuje vykonat ílo vlastním jménem a na vlastní zo pově nost.

10.2 Zhotovitel se zavazuje vést řá ně pracovní eník a organizovat kontrolní ny.

10.3 Zhotovitel bu e o ržovat limit hlučnosti při prová ění íla, omezí pracovní obu na max. o  
6 o 22 ho  v pracovních nech a o  8 o 18 ho  v sobotu.

10.4 Zhotovitel ílo prove e v kvalitě stanovené příslušnými normami a pře pisy jako jsou EU 
ČSN EN.

XI. Změny smlouvy a odstoupení od smlouvy

11.1 V přípa ě neplnění smluvních po mínek ze strany obje natele má zhotovitel právo o  
smlouvy o stoupit. V takovém přípa ě má právo na uhrazení ško , které mu prokazatelně 
vzniknou.

11.2 Zhotovitel má právo o stoupit o  smlouvy zejména v přípa ě, že platební nekázeň obje natele 
je elší než 1 měsíc.

11.3 V přípa ě neplnění smluvních po mínek ze strany zhotovitele má obje natel právo o  smlouvy 
o stoupit bez pře chozího písemného upozornění. V takovém přípa ě má právo na uhrazení ško , 
které mu prokazatelně vzniknou.

Je ná se zejména o:
® nesplnění termínu íla okončení elší než 30 ní



• neplnění kvalitativních ukazatelů pře epsaných příslušnými právními pře pisy, normami, 
za ávací okumentací

• prová ění prací v rozporu s pře pisy, za ávací okumentací a pracemi neschválenými 
obje natelem

11.4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným uje náním oboustranně potvrzeným statutárními 
orgány, výslovně nazvaným Do atek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apo . se za změnu smlouvy 
nepovažují.

11.5 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řá nému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihne  bez zbytečného o kla u oznámit ruhé straně a vyvolat je nání zástupců oprávněných k 
po pisu smlouvy.

11.6 Chce-li některá ze stran o  této smlouvy o stoupit na zákla ě ustanovení občanského zákoníku 
nebo uje nání z této smlouvy vyplývající, je povinna svoje o stoupení písemně oznámit ruhé 
straně s uve ením termínu, ke kterému o  smlouvy o stupuje. V o stoupení musí být ále uve en 

ůvo , pro který strana o  smlouvy o stupuje a přesná citace toho ustanovení zákona nebo bo u 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze o  smlouvy o stoupit,

11.7 O stoupí-li obje natel o  smlouvy, bu e prove eno vyúčtování a zhotoviteli uhrazeny účelně 
vynaložené nákla y na rozpracované ílo o 30 nů. Stejným způsobem bu e prove eno 
vypořá ání, stane-li se plnění ze smlouvy nemožné.

11.8 Není-li v oznámení o o stoupení o  smlouvy uve en termín, ke kterému se smlouva ruší, má 
se za to, že smlouva se ruší o  samého začátku.

XII. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu

12.1 Vlastníkem zhotovovaného íla je o  počátku jeho prová ění obje natel s výjimkou věcí 
potřebných k realizaci íla, které vnesl na místo plnění zhotovitel (např. pracovní stroje a jiné 
mechanismy).

12.2 Nebezpečí ško  na prová ěném íle a věcech, které jsou součástí zhotovovaného íla, nese 
zhotovitel o e ne převzetí místa plnění až o okamžiku okončení íla, přípa ně jeho ucelené 
části, a jeho převzetí obje natelem.

Xni. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

13.1 Obje natel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o ílo s vybraným zájemcem, a to ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobo ném přístupu k informacím, ve znění poz ějších pře pisů
a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti nem po pisu obou stran. Účinnosti nabývá nem zveřejnění 
smlouvy v Registru smluv. Uveřejnění zajistí obje natel.

13.3 Smluvní strany sho ně prohlašují, že ošlo k oho ě o celém obsahu smlouvy.

13.4 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu obje natele svá práva a závazky 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

13.5 Obje natel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,



ve znění pozdějších předpisů.

13.6 Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

13.7 Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a
jedno vyhotovení zhotovitel.

13.8 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

13.9 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

13.10 Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu, účinnou dne 27. 8, 2020.

V Brně dne..

St
Mě

Jí

objednatel
JUDr. PKDr. Martin Příborský,
II. nústostarosta MČ Bmo-L

Přílohy:
1) položkový rozpočet



SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávně ch:___ feg. Tomáš Foral................ .............. .....
Telefon: .......................... ............ ...............
E-mail: ...................................... ........ ........

Oprávněn jednat ve věcech technických:.......Ing. Tomáš Foral.. ........ ............... .
Telefon: ................................................... ,,
E-mail: ................................ ...................... ,

Stavbyvedoucí: .. „Ing. Tomáš Foral...
Telefon:..........
E-mail: ........ ..

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Technický dozor stavebníka:............................................................................
Telefon:............................................................................
E-mail: ............................................................................

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: Mgr. David Staněk, referent životního
prostředí ÚTA Úřadu městské části Bmo-Líšeň
Telefon
E-mail:

Autorský dozor:............................................................................
Telefon: ............................................................................
E-mail: ............................................................................

Koordinátor BOZP: ............................................................................
Telefon: ............................................................................
E-mail: ............................................................................



OZPOČET
Stavba: Vegetační úpravy na ulici Wintrova CENY BEZ dph

p.č. kód položky Popis mj množství o Cena jednc Cena celkem

ZEMNÍ P Á CE
1 Vytýčení ing. Sítí soub. 1000 1,5 1500

2 111212213
Odstranění nevhodných dřevin do pr. Kmene 100 mm, 
výška lm s odstaněním pařezu do 100 m2 38 43,50 1653

3 Odvoz křovin a rostlinného materiálu do kompostárny soub. 1 2500 2500

4 184802311
Chemické odplevelení na svahu přes 1/2 do 1/1 
postřikem na široko (dvakrát opakování) m2 216 4 864

5 181111123
Plošná úprava terénu hornina tř. 1/4 nerovnosti do +/- 
150 mm na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 108 100 10800

CELKEM 17317 17317

KEŘE
6 MAT. Viburnum 'Eskymo' keř 40/60 kus 3 500 1500

7 MAT. Taxus baccata 'Fastigiata' 80/100 kus 12 550 6600

8 183105134
jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř.1-4 
objem do 0,125 m3 na svahu přes 1:2 do 1:1 kus 15 160 2400

9 184102132
výsadba dřeviny s bálem do jamky se zalitím ve svahu
přes 1:2 do 1:1 D bálu do 0,3 m kus 15 240 3600

10 MAT. hnojivové tablety 1 ks/keř kus 15 3,5 52,5

11 MAT. půdní kondicionér (hydrosorbent) 0,1 kg keř kg 1,5 390 585

12 MAT. zalití rostlin vodou (10-30 l/kus) m3 0,45 82 36,9

13 185851111 dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 5000 m m3 0,45 800 360

CELKEM 15134,4

POK YVNÉ DŘEVINY - T VALKY

15134,4



14 MAT. Pachasandra terminalis ks 590 85 50150

15 MAT. Vinca minor ks 150 45 6750

16 MAT.
Trvalky - Astilbe, Draopteris, Molinia, Helleborus 
purpurescens, ks 50 125 6250

17 183115113
jamky pro výsadbu bez výměny půdy na svahi přes 1:2 
do 1:1 o objemu do 0,01m3 ks 790 30 23700

18 184102120
výsadba rostlin do připravené půdy na svahu přes 1:2 do 
1:1 ks 790 70 55300

19 MAT. zalití rostlin vodou (2 l/ks) m3 1,58 100 158

20 185851111 dovoz dody pro zálivku rostli na vzdálenost do 6000 m m3 1,58 650 1027

CELKEM 143335 143335

ZÁHONY-ZPEVNĚNÍ SVAHU, MULČOVÁNÍ

21 183205141 založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu do 1:1 m2 108 40 4320

22 182111111 zpevnění svahu kokosovou rohoží m2 108 180 19440

23 MAT kokosová textilie pro zpevnění svahu 400g/m2 m2 118 350 41300

24 1849011161
mulčování rostlin borkou ti. Mulče do 0,05 m na svahu 
přes 1:2 do 1:1 včetně keřů m2 m2 108 70 7560

25 MAT mulčovací kůra, vrstvy 5 cm m3 5,4 500 2700

CELKEM 75320

ÚD 6BA
26 údržba po dobu 24 měs. - keře na svahu ks 15 250 3750

27 údržba po dobu 24 měs. - trvalky, na svahu m2 108 330 35640
39390

75320

39390

290496,4 290496,4



Název zakázky: Osázení svahu na Wintrové
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Služby

Příloha č. 5
Protokol o výsledku výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH

(číslo spisu, spisový a skartační znak)

Předmět zakázky: Předmětem zakázky je odstranění stávajících nevhodných dřevin, chemické odplevelení
pozemku, položení protierozní rohože a výsadba rostlin dle osazovacího plánu. Změna sortimentu oproti situaci
je :

• Corylus avellana -> Vibumum 'Eskymo' (3ks.),
• Fragaria vesca (150 ks.) a Hedera helix (440 ks.) -> Pachysandra terminalis (590 ks.),
• Vinca minor zůstává ve stejném počtu (150 ks.),
• Jsou doplněny trvalky (dle dostupnosti...Astilbe, Dryopteris, Molinia, Helleborus purpurescens) v počtu

50 ks.
• Taxus baccata (7ks.) -> Taxus baccata Tastigiata' (12 ks.).

Předpokládaná hodnota bez DPH: 290 000,-Kč
Hodnotící kritérium: cena s DPH
Způsob zadání: Uzavřená výzva

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):
■ Ing. Vladimír Svoboda, Zahrady Svoboda s.r.o., 675 02 Koněšín 104, IČO 75633426, DIČ: CZ 7901254548,

za li radvsvobodaOsmail.cz
■ Ing. Michal Pavlí
■ Ing. Tomáš
CZ6508220235,

č.
nabídky

Dodavatel
Datum a forma
podání nabídky

Hodnotící
kritérium

Pořadí po
hodnocení
nabídek

1

Ing. Tomáš Foral, Beethovenova
650/2, 602 00 BRNO, IČ:

68129297, DIČ:
CZ6508220235, fortcmiOvolnv.cz

Elektronicky - DS 25.
7. 2022

351 500,64

Vybraný dodavatel: Ing, Tomáš Foral : 68129297, 351 500,64

Zpracovatel;
Administrátor veřejné zakázky
Mgr. Bc. Alexandra Černá
Příslušný odborný pracovní
Mgr. David Staněk

Schválil:
Starosta
Mgr. Břetislav Štefan

I. místostarostka
Ing. arch. Iva Kremitovská

H. místostarosta —,
JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE L , c ó

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace
JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE
Správce rozpočtu
Dalibor Hakl

. OČ. t/3 2


